Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15. 05. 2015

                            г. Дивногорск

                            №  80п
О   внесении   изменений    в     постановление    администрации
города Дивногорска от  26.05.2014   № 127 п  «Об   утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги   «Выдача разрешения на строительство объекта капитального

строительства» в редакции от 27.08.2014
В соответствии с п. 59 Исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного  постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 403, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          внести изменения в постановление администрации города Дивногорска от  26.05.2014   № 127 п  «Об   утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства» в редакции                     от 27.08.2014:

по тексту постановления и приложения к нему наименование муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства» заменить словами «Предоставление разрешения на строительство».
	Глава города
	                                              Е. Е. Оль